РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
орловская область

муниципальное образование «Город орЁл»
Администрация города Орла
Постановление
12 июля 2023

                                                          № 3500
Орёл
О внесении изменений в постановление администрации города Орла от 21.02.2023 № 804 «Об утверждении порядка предоставления из бюджета города Орла субсидий транспортным организациям, осуществляющим перевозки пассажиров по сезонным маршрутам для проезда жителей города Орла к садово-дачным массивам в 2023 году»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом города Орла, постановлением администрации города Орла от 05.12.2011 № 3864 «Об утверждении Положения о создании условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения автомобильным и наземным электрическим транспортом в городе Орле»,  администрация города Орла постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации города Орла от 21.02.2023 № 804 «Об утверждении порядка предоставления из бюджета города Орла субсидий транспортным организациям, осуществляющим перевозки пассажиров по сезонным маршрутам для проезда жителей города Орла к садово-дачным массивам в 2023 году»:
1.1. в пункте 3.1. раздела 3. приложения к постановлению подпункт, а) исключить;
1.2. подпункт 3.2. раздела 3. приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«3.2. Уполномоченный орган совместно с управлением экономического развития администрации города Орла осуществляет проверку полученных документов в течении 14 календарных дней со дня их подачи на основании данных системы ГЛОНАСС о количестве выполненных рейсов за отчетный период.»

2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла (И.Е. Башкатова) опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.orel-adm.ru).
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Мэра города Орла В.Н. Ничипорова.

Мэр города Орла

                            Ю.Н. Парахин